Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: terça-feira, 1 de novembro de 2022 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XV - Edição 3432 22

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Gabinete da Presidência do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, em Manaus, data registrada no sistema.

                           (assinado digitalmente)
Desembargador FLÁVIO HUMBERTO PASCARELLI LOPES
                           Presidente

PORTARIA n.º 3671 DE 29 DE OUTUBRO DE 2022.

O Desembargador FLÁVIO HUMBERTO PASCARELLI LOPES, Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, no
exercício da competência conferida pelo artigo 70, I, da Lei Complementar n.º 17, de 23 de janeiro de 1997 e

CONSIDERANDO a Informação-DVPROVMP (Doc. 0772799) e a Decisão-GABPRES (Doc. 0773525) exarada nos autos do
Processo Administrativo SEI/TJAM n.º 2022/000036137-00;

RESOLVE

DESIGNAR a servidora ISABELA DOMINIAK SOARES, Assistente Judiciária do quadro efetivo deste Poder para exercer a Função
Gratifi cada de Desembargador – FG-3, do Gabinete do Excelentíssimo Senhor Desembargador João de Jesus Abdala Simões, a
contar de 26/10/2022.

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Gabinete da Presidência do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, em Manaus, data registrada no sistema.

                           (assinado digitalmente)
Desembargador FLÁVIO HUMBERTO PASCARELLI LOPES
                           Presidente

PORTARIA nº 3685, de 31 de outubro de 2022.

O Desembargador FLÁVIO HUMBERTO PASCARELLI LOPES, Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, no
exercício da competência conferida pelo art. 70, I, da Lei Complementar nº 17, de 23 de janeiro de 1997, e

CONSIDERANDO a Decisão GABPRES SECGAD (0775782),  nos autos de processo administrativo nº 2022/000036114-00,

RESOLVE

Art. 1º. EXCLUIR o servidor Rodrigo Homero Leite Colares da  Comissão de Trabalho para gerir e dar fl uidez às cartas precatórias
encaminhadas à Comarca de Manaus/AM, instituída pela Portaria nº 2098, de 12.07.2022 e retifi cada pela Portaria nº 2551, de 19.07.2022.

Art. 2º. INCLUIR o servidor Pedro Carlos de Medeiros Gonçalves, na  Comissão de Trabalho para gerir e dar fl uidez às cartas precatórias
encaminhadas à Comarca de Manaus/AM, instituída pela Portaria nº 2098, de 12.07.2022 e retifi cada pela Portaria nº 2551, de 19.07.2022.

Art. 3º. CLASSIFICAR esta Comissão com valor  correspondente ao nível III, do anexo único, da Portaria nº  2.080, de 11 de julho
de 2022, deste  Tribunal de Justiça.

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça, em Manaus, 31 de outubro de 2022.

Desembargador FLÁVIO HUMBERTO PASCARELLI LOPES
                           Presidente

AVISOS DE LICITAÇÕES

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
AVISO DE LICITAÇÃO – COLIC/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento de todos os interessados que se encontra instaurada a licitação
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR PREÇO POR ITEM.

Pregão Eletrônico nº 075/2022
Processo Administrativo nº. 2022/000014217-00
CÓDIGO DA UASG: 925866

		2022-11-01T10:36:55-0400